
 
Circ. n. 97                                                                                                       San Nicolò Gerrei, 23/01/2022 

Ai docenti 
Ai genitori 

Classe 1^ D Primaria Escalaplano 
 
 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICA IN PRESENZA  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista  la normativa vigente; 
Viste  le comunicazioni delle famiglie; 
Preso atto  della situazione epidemiologica della classe; 
Considerata la necessità di garantire il diritto allo studio 

 
 

DISPONE 
 

l’attivazione della DAD nella classe in indirizzo dal 24/01/2022 al 02/02/2022. 
Le lezioni in presenza riprenderanno regolarmente giovedì 03 febbraio 2022. 
I docenti provvederanno a creare gli ambienti di apprendimento virtuale sulla piattaforma G suite, 
secondo le indicazioni fornite nella guida già pubblicata sul RE e utilizzeranno, in autonomia, 
le ore mancanti nell’orario settimanale per: 
1. attività sincrone per piccoli gruppi; 
2. predisposizione delle lezioni; 
3. correzione degli elaborati digitali; 
4. preparazione delle verifiche a distanza e relativa correzione. 
Tutte le attività svolte dovranno essere documentate attraverso la compilazione del registro 
elettronico. 
Il referente di plesso provvederà a consegnare ai genitori degli alunni le password d’accesso alla 
classroom 
 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Prof.ssa Mariella Vacca 
                                                                                                                 (Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa 

                                                                                                           ai sensi dell’art. 3 delD.Lgs.12.02.1993, n. 39) 

 

 


